



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 ноября 2023 г.

№ 32/623-П

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Обеспечение правопорядка и безопасности жизнедеятельности на территории Ульяновской области»

Правительство Ульяновской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Обеспечение правопорядка и безопасности жизнедеятельности на территории Ульяновской области», утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 14.11.2019 № 26/575-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Обеспечение правопорядка и безопасности жизнедеятельности на территории Ульяновской области».

2. Финансовое обеспечение расходных обязательств, связанных с реализацией в 2023 году государственной программы Ульяновской области «Обеспечение правопорядка и безопасности жизнедеятельности на территории Ульяновской области» (в редакции настоящего постановления), осуществлять за счёт дополнительных поступлений в областной бюджет Ульяновской области и перераспределения бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области на финансовое обеспечение непрограммных мероприятий.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области



В.Н.Разумков

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ульяновской области

от 30 ноября 2023 г. № 32/623-П

ИЗМЕНЕНИЯ

в государственную программу Ульяновской области «Обеспечение правопорядка и безопасности жизнедеятельности на территории Ульяновской области»

1. В строке «Ресурсное обеспечение государственной программы с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта:

1) в абзаце первом цифры «6204908,78923» заменить цифрами «6260018,48923»;

2) в абзаце пятом цифры «1332384,58923» заменить цифрами «1387494,28923».

2. В строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта подпрограммы «Снижение рисков и смягчение последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории Ульяновской области»:

1) в абзаце первом цифры «5392596,3» заменить цифрами «5447706,0»;

2) в абзаце пятом цифры «1030852,7» заменить цифрами «1085962,4».

3. В приложении № 2¹:

1) в разделе «Подпрограмма «Снижение рисков и смягчение последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории Ульяновской области»:

а) в строке 5:

в графе 5 цифры «2720694,4» заменить цифрами «2775804,1»;

в графе 6 цифры «917505,0» заменить цифрами «972614,7»;

б) в строке «Итого по подпрограмме»:

в графе 5 цифры «2834042,1» заменить цифрами «2889151,8»;

в графе 6 цифры «1030852,7» заменить цифрами «1085962,4»;

2) в строке «Всего по государственной программе»:

а) в графе 5 цифры «3155752,98923» заменить цифрами «3210862,68923»;

б) в графе 6 цифры «1332384,58923» заменить цифрами «1387494,28923».